
 
 

UCHWAŁA NR 55/234/2025  
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 4993



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 55/234/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 października 2025 r. 

 
 

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

11 000,00 

  
  

6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

-11 000,00 

752     Obrona narodowa 292 900,00 

  75295   Pozostała działalność 292 900,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

292 900,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 281 109,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 281 109,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

281 109,00 

758     Różne rozliczenia 52 023,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 52 023,00 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

52 023,00 

855     Rodzina 10 528,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 528,00 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 528,00 

Razem: 636 560,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4993



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 55/234/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 października 2025 r. 

 
 

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

600     Transport i łączność 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych -100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  
zlecone  

4300 Zakup usług pozostałych -488,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 488,00 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 

  
zlecone 

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

-1 500,00 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 000,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 

752     Obrona narodowa 292 900,00 

  75295   Pozostała działalność 292 900,00 

  

zlecone  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 177 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 281 109,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 281 109,00 

  

zlecone  

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

88 202,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

78 944,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 963,00 

  4260 Zakup energii 95 000,00 

801     Oświata i wychowanie 29 864,60 

  80115   Technika 14 154,53 

    3247 Stypendia dla uczniów 5 614,46 

    3249 Stypendia dla uczniów 225,54 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 350,31 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374,79 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -46,97 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -3,64 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe -9 303,34 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe -371,15 

    4307 Zakup usług pozostałych -5 614,46 

    4309 Zakup usług pozostałych -225,54 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

11 835,98 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 318,55 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 6 919,63 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 788,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4993



  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 131,57 

  80120   Licea ogólnokształcące 8 790,44 

  
  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 231,19 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 075,32 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

483,93 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 22 158,40 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 600,64 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 752,25 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

721,66 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

126,73 

  85410   Internaty i bursy szkolne 15 194,95 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

    4260 Zakup energii 7 000,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 570,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 624,95 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 362,81 

  
  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 362,81 

855     Rodzina 10 528,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 528,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 750,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 750,00 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 500,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 

  
  

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

528,00 

Razem: 636 560,00 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4993



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 55/234/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 października 2025 r. 

 
 
Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na  

2025 rok 
Jednostka: STAROSTWO POWIATOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

11 000,00 

  
  

6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

-11 000,00 

752     Obrona narodowa 292 900,00 

  75295   Pozostała działalność 292 900,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

292 900,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 281 109,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 281 109,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

281 109,00 

758     Różne rozliczenia 52 023,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 52 023,00 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

52 023,00 

855     Rodzina 10 528,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 528,00 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 528,00 

Razem: 636 560,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4993



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 55/234/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 października 2025 r. 

 
 

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego 
na 2025 rok 

 
Jednostka:CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH W WISEŁCE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-1 500,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 

855     Rodzina -4 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -4 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 000,00 

Razem: -4 000,00 

          
Jednostka:KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

752     Obrona narodowa 292 900,00 

  75295   Pozostała działalność 292 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 177 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 281 109,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 281 109,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

88 202,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności 

78 944,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 963,00 

    4260 Zakup energii 95 000,00 

Razem: 574 009,00 

          
Jednostka:LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 2 959,25 

  80120   Licea ogólnokształcące 2 959,25 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 475,32 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

483,93 

Razem: 2 959,25 

          
Jednostka:PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA W LUBINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 14 528,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 14 528,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4993



    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 750,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 750,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 500,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

528,00 

Razem: 14 528,00 

          
Jednostka:PORADNIA PSYCHOLOGICZNO -PEDAGOGICZNA W WOLINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 960,23 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 960,23 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 960,23 

Razem: 1 960,23 

          
Jednostka:PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 640,41 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

3 640,41 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 792,02 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

721,66 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

126,73 

Razem: 3 640,41 

          
Jednostka:POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 000,00 

Razem: 0,00 

          
Jednostka:STAROSTWO POWIATOWE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność -100 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe -100 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -100 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -488,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

488,00 

801     Oświata i wychowanie 4 231,19 

  80115   Technika 0,00 

    3247 Stypendia dla uczniów 5 614,46 

    3249 Stypendia dla uczniów 225,54 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 350,31 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4993



    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -46,97 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -3,64 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe -9 303,34 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe -371,15 

    4307 Zakup usług pozostałych -5 614,46 

    4309 Zakup usług pozostałych -225,54 

  80120   Licea ogólnokształcące 4 231,19 

    2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 231,19 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 362,81 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 362,81 

    2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 362,81 

Razem: -94 406,00 

          
Jednostka:ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 100 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

Razem: 100 000,00 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 14 935,85 

  80115   Technika 8 016,22 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 705,33 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 310,89 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 6 919,63 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 788,06 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 131,57 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

    4260 Zakup energii 7 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 

Razem: 14 935,85 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W BENICACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 6 138,31 

  80115   Technika 6 138,31 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 130,65 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 007,66 

Razem: 6 138,31 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W WOLINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 1 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4993



  80120   Licea ogólnokształcące 1 600,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 600,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 15 194,95 

  85410   Internaty i bursy szkolne 15 194,95 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 570,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 624,95 

Razem: 16 794,95 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4993


	UCHWAŁA NR 55/234/2025  ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-13T12:23:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




